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CALENDRIER 2025 DES SÉANCES DU CONSEIL  

 
À sa séance ordinaire du mardi 5 novembre 2024, le 
conseil municipal de Pointe-Claire a adopté le 
calendrier fixant les dates et les heures des séances 
ordinaires du conseil municipal pour l’année 2025. 
Ainsi, les dates des séances 2025 sont les 
suivantes : 
  
Mardi, 14 janvier 2025, 19h 
Mardi, 4 février 2025, 19h  
Mardi, 11 mars 2025, 19h  
Mardi, 1 avril 2025, 19h  
Mardi, 6 mai 2025, 19h  
Mardi, 3 juin 2025, 19h  
Mardi, 8 juillet 2025, 19h  
Mardi, 12 août 2025, 19h  
Mardi, 9 septembre 2025, 19h  
Mercredi, 1 octobre 2025, 19h  
Mardi, 11 novembre 2025, 19h  
Mardi, 9 décembre 2025, 19h  
 
Ces séances se tiendront dans la salle du conseil de 
l’hôtel de ville, situé au 451 boulevard Saint-Jean, 
Pointe-Claire. 
 
Donné à Pointe-Claire, le 12 novembre 2024. 
 

 
2025 COUNCIL MEETING CALENDAR 

 
At its regular meeting held on Tuesday, November 5, 
2024, Pointe-Claire City Council adopted the 
calendar of the regular meetings of Council of the City 
of Pointe-Claire for the year 2025. The dates of the 
2025 meetings are as follows: 
 
 
Tuesday, January 14, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, February 4, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, March 11, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, April 1, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, May 6, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, June 3, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, July 8, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, August 12, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, September 9, 2025, 7:00 p.m. 
Wednesday, October 1, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, November 11, 2025, 7:00 p.m. 
Tuesday, December 9, 2025, 7:00 p.m. 
 
Meetings will be held in Council Chambers at the 
Pointe-Claire City Hall, located at 451 Saint-Jean 
Boulevard, Pointe-Claire. 
 
Given at Pointe-Claire, November 12, 2024.  


